
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 30.11.2021 № 15-29/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу ДП „Золотоніське лісове господарство” на 

розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок  

 

Розглянувши лист ДП „Золотоніське лісове господарство” (07.09.2021  

№ 2912) про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, відповідно до ст. ст. 12, 19, 20, 125, 126, 186 Земельного 

Кодексу України, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 
 

міська рада вирішила: 
 

      1. Надати дозвіл ДП „Золотоніське лісове господарство” на розробку проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне користування для 

ведення лісового господарства і пов'язаних з ним послуг (код КВЦПЗ - 09.01):   

  

  № 

Адреса земельної ділянки  
    Площа 

    ділянки, 

   (га) 

1. Золотоніська міська рада, за межами с. Деньги 7,1000 

2. Золотоніська міська рада, за межами с. Деньги 1,6000 

3. Золотоніська міська рада, за межами с. Благодатне 4,0000 

4. Золотоніська міська рада, за межами с. Благодатне 5,0000 

5. Золотоніська міська рада, за межами с. Хвильово-Сорочин 1,0000 

6. Золотоніська міська рада, за межами с. Хвильово-Сорочин 1,0000 

7. Золотоніська міська рада, за межами с. Хвильово-Сорочин 1,5000 

8. Золотоніська міська рада, за межами с. Хвильово-Сорочин 1,5000 



9. Золотоніська міська рада, за межами с. Деньги 5,0000 

10. Золотоніська міська рада, за межами с. Деньги 2,5000 

11. Золотоніська міська рада, за межами с-ще. Снігурівка 5,0000 

12. Золотоніська міська рада, за межами с-ще. Снігурівка 1,5000 

 

      2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово - комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Зоря М.А.). 

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ігор Веснін 0934798290 


